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Medlemskap i Region Bergen Reiseliv.  

 

Vedlegg: 

VS: medlemskap 

Er Osterøy ein reiselivsdestinasjon 

Innspel til Osterøy kommune om reiseliv 130318 

Utvalg av sider skanna frå Offisiell Guide for Bergen og Regionen 2018 

Reiseliv - Søknad om midlar 

Region bergen medlemskap 

Prosjektplan (2) reiseliv 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:  

Osterøy kommune melder seg inn i Region Bergen Reiseliv.  

Kostnaden 131 000- vert delt likt  mellom Osterøy Reiselivslag og kommunen. 

Osterøy kommune stør og Osterøy Reiselivslag sin prosjektsøknad til Hordaland Fylkeskommune der 
det kommunale bidraget er 30 000-. 

Reiselivssatsinga 95 500- vert å finansiera gjennom kommunen sitt næringsfond (Sak 21/18). 

 

 

Formannskapet - 034/18 

 

FS - behandling: 



 

 

AVRØYSTING  
Rådmannen sitt framlegg vart samrøystes vedteke.  
 

 

FS - vedtak: 

 

"Osterøy kommune melder seg inn i Region Bergen Reiseliv.  

Kostnaden 131 000- vert delt likt  mellom Osterøy Reiselivslag og kommunen. 

Osterøy kommune stør og Osterøy Reiselivslag sin prosjektsøknad til Hordaland Fylkeskommune 
der det kommunale bidraget er 30 000-. 

Reiselivssatsinga 95 500- vert å finansiera gjennom kommunen sitt næringsfond (Sak 21/18)." 

 

 
 

 

Saksopplysningar: 

Saksopplysningar: Osterøy kommune er den einaste av Nordhordlandskommunane som ikkje er 
medlem av Region Bergen Reiselivslag. 

Sak om medlemsskap vart handsama i Heradstyret 07.12.2016 og det vart gjort slik vedtak: 
 

«Ordføraren får i oppgåve å gå i dialog med reiselivslaget på Osterøy, Industrilaget og eventuelt 
andre bidragsytarar for å kartlegge kor stort bidrag dei kan yte i arbeidet. Deretter kjem saka 
attende for ny handsaming» 

 

Henvending frå både reiselivslaget og industrikonsulenten ligg ved saka og ein fremmer derfor saka 
på nytt. 
Bakgrunn 
Osterøy har mykje og by på når det gjeld reiseliv og opplevingar.  Med under ein time i resetid frå 
Bergen sentrum vil det vera eit potensiale for både dagstur- og overnattingsturistar. Vi ser at ein vil 
ha stor nytte av ei felles marknadsføring og satsing i regionen. 
 

 
 
Folkehelse: ikkje vurdert 



 

 

Miljø: ikkje vurdert 
 

Økonomi: Ein foreslår å finansiera tiltaket gjennom kommunen sitt næringsfond Sak 21/18. 

 

Konklusjon 

Osterøy vil gjennom eit medlemskap i Region Bergen reiseliv nå ut til ein større marknad gjennom 
felles marknadsføring og profilering.  Dette vil kunne føra til vekst i dei lokale reiselivstiltaka i 
kommunen og slik vera med å sikra og vidareutvikla dei.  
 
 

 

 

 

 


